
INFORMATION  S CENTRE DE   
LOISIRS     DE CLAVILLE     

JUILLET 2011

*************ENFANTS DE 3 A 12 ANS*************

Date : Du Lundi 4 Juillet au Vendredi 29 Juillet 2011.

Tarif :  Un tarif  journée et  un tarif  semaine selon  le  quotient  familial ;voir  barème en 
dernière page

Lieu : Ecole de Claville

Horaires d'Activités : De 8H45 à 17H15

Accueil du matin : De 7H00 à 8H45 et de 17H15 à 18H30
et du soir   Tarif : en fonction du quotient familial et du nombre d’heures

ADHESION ANNUELLE : 6,00 € par enfant (hors communauté : 11,50 €)

PERMANENCES POUR LES INSCRIPTIONS :

Jours : MERCREDI 8 JUIN 2011 à la Mairie de Claville de 16H00 à 17H30

SANS INCRIPTION PREALABLE, VOTRE ENFANT NE POURRA PAS
ETRE ACCUEILLI AU CENTRE DE LOISIRS

Nous  organisons  également  des  séjours,  pour  certaines  tranches  d’âge  mais  attention  le 
nombre de places est limité. Les inscriptions peuvent se faire sur les permanences de l’ALSH 
de Conches: mardi 31 Mai, vendredi 3 juin, mardi 7 juin, jeudi 9 juin de 16h30 à 18h30 et les  
samedis 4 juin et 11 juin de 9h30 à 12h00.

    Camps JUILLET organisés par l’ALSH  de Conches en Ouche 

Age : 7 à 8 ans (15 places seulement)
Date : Du Lundi 25 Juillet au Vendredi 29 Juillet 2011
Lieu : Base de loisirs de Bédanne (76)

                    Activités :Stage cirque et autres activités organisés par les animateurs.
Tarif : Voir tarif ci-dessus auquel s’ajoute un supplément de  50 €

*********



Age : 9 à 12 ans (15 places seulement) Attestation de natation obligatoire (25 mètres)
Date : Du Lundi 4 juillet au Vendredi 8  Juillet 2011
Lieu : Base de Loisirs de Bédanne (76).
Activités :Kayak, Tir à l’arc, Optimist, Cirque, Baignade et autres activités organisées par les 
animateurs.
Tarif : Voir tarif ci-dessus auquel s’ajoute un supplément de  50 €.

Des séjours sont organisés aussi en août     ; l’ALSH de Conches est ouvert toute l’année sauf   
les vacances de Noël

Attention, nous avons changé le mode de calcul du tarif journalier

****EN VENANT INSCRIRE LES ENFANTS, SE MUNIR DE : ****

* Quotient familial délivré par la CAF, le cas échant votre déclaration de revenus annuelle
* Le livret de famille
* Réglement total du séjour en deux chèques (Si difficultés financières, nous en faire part).
* Si vos enfants sont déjà adhérents, vous munir de vos cartes 2010/2011.

GRILLE TARIF
SELON QUOTIENT FAMILIAL

QUOTIENT FAMILIAL TARIF JOURNEE 
€

TARIF SEMAINE 
€

TARIF HEURES €

- 250 4,66 20,00 0,19
250 à 340 5,60 25,00 0,30
341 à 430 6.62 30.00 0,42
431 à 550 7.64 35.00 0,54
551 à 630 8.66 40.00 0,66
631 à 750 9.68 45.00 0,78
751 à 840 10.27 48.00 0,85
841 à 960 11.04 52.00 0,94
961 à 1150 12.14 58.00 1,07
1151 à 1420 13.50 65.00 1,23
1421 à 1620 15.03 72.00 1,41
+ 1620 16.56 80.00 1,59
Hors communauté commune
Majoration de 3€ par jour
Majoration demi-journée
1.50 €
Tarif heure : prix journée – repas  x nombre heures d’accueil + majoration
                                    8,5
Familles monoparentales : compter 2 parents + nombre d’enfants

                                             MAIRIE DE CLAVILLE
10 Place Bance - 27180 CLAVILLE – Tél. 02.32.34.05.58 Site :www.claville.fr

            CENTRE SOCIAL / M.J.C
                   4, Rue Ste Foy - 27190 CONCHES  - Tél. 02.32.30.23.15 Site : www.csmjc.net
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